

## Produktblad Numark Mixtrack Platinum FX

Numark Mixtrack Platinum FX Klassledande 4 kanals  
DJ kontroller för Serato DJ med FX-paddlar



<style> div.limiteddescription object,  
div.limiteddescription iframe, div.limiteddescription  
div.ytCont div.boxwrapper div.ytCont { display: none; }  
div.ytCont { position: relative; width: 100%; height: 0px;  
padding-bottom: 56.25%; border: solid lightgrey 1px;  
margin: 17px 0px 13px 0px;} iframe.ytiframe { position:  
absolute; left: 0px; top: 0px; width: 100%; height: 100%;}  
.content h1, .content h3 {color: #5a5a5a; font-weight:  
bold; margin-top: 0px;} .content h1 {font-size: 2em;  
margin-top: 10px; margin-bottom: 4px;} .content h3  
{margin-top: 13px; font-size: 1.5em;} </style>DJ-mixning  
börjar här Mixtrack Platinum FX har alla nödvändigheter du  
behöver för att vara DJ!! grund och botten Mixtrack  
Platinum FX en 24-bitars 4-decks digital DJ-kontroller  
med en dedikerad mjukvarueffektdel, stora 6-tums  
kapacitiva touch-joghjul med inbyggda skärmar och 16-  
multifunktionella prestanda pads.Redo att ta på sig varje  
musikstil och är perfekt för små evenemang, fester och för att  
utveckla dina DJ-färdigheter. Mixtrack Platinum FXÅ's  
funktioner är efterfrågade och har alla verktyg för att utforma  
din signatur - en startpunkt till en värld av obegränsad DJ-  
prestanda börjar här!Mixa enkelt - Omedelbart!  
Centerdelen på Mixtrack Platinum FX är uppbyggd av två  
premium paddeltriggers för enkel styrning över SeratoÅ's  
inbyggda mjukvarueffekter. De inbyggda  
snabbknapparna ovanför paddlarna ger direkt tillgång till  
Seratos mest väsentliga effekter inklusive; Echo, Reverb,  
Flanger, Phaser, HPF (High Pass Filter) och LPF (Low  
Pass Filter). Precis allt du behöver för att skapa build-ups  
och oförlömliga övergångar samt lägga till din egna unika  
touch på mixen.Ta kontroll över mixen med stora  
joghjulMixtrack Platinum FX: s robusta joghjuldesign  
med kapacitiv beröring har en stor 6-tums yta för högsta  
tillförlitlighet och total kontroll av din mix. Missa aldrig ett  
beat och håll din mix fullständigt på plats tack vare Mixtrack  
Platinum FX: s ljusa, högupplösta skärmar som är inbyggda i  
joghjulen.Ha kontroll över all kritisk information, inklusive  
Beats Per Minute (BPM), Platter Position, Resterande  
tid, Pitch-justering och key.Krydda din mix Spela inte  
bara musiken, gör musiken till din egen. Injicera en dos av  
verklig DJ-prestanda och remixa, och transformera dina  
spår med Mixtrack Platinum FXÅ's 16 multifunktionella  
bakgrundsbelysta prestandapads. Dedikerade  
snabbknappar per däck för Hot Cues, Auto Loop, Sample  
och Fader Cuts ombildar och tolkar om dina favoritlåtar  
totalt och skapar något helt unikt.Dedikerad Auto  
LoopMixtrack Platinum FX: s Auto Loop gör det enkelt att  
mixa och blanda mellan låtar, öka eller minska loop  
segmentet med de dedikerade knapparna för att göra  
elektrifierande uppbyggnader.Fyra deck i mixen Med  
Mixtrack Platinum FX har du tillgång till fyra däck för att  
skapa remixar och mashups i realtid. Tryck helt enkelt på  
däckvalsfunktionen för att få åtkomst till fyra uppspelningsdäck

för obegränsad prestanda. Serato DJ Ready Din uppsättning kräver det bästa, det är därför Mixtrack Platinum FX kommer färdigmappad för Serato DJ Lite för Mac & PC (programvara inkluderad) samt är uppgraderingsklar för den fullständiga versionen av Serato DJ. För dig som precis kommit igång kommer nu Serato DJ Lite laddad med demomusik och en enkel guide som leder dig igenom grunderna så att du kan börja direkt. Serato DJ Lite är byggt på Serato DJ Pro-teknik och är designad för att vara intuitiv, pålitlig och funktionsrik. Streama miljoner låtar Aldrig slut på musik och låt dansgolvet gunga! Mixtrack Platinum FX kommer med Serato DJ Lite, vilket ger dig tillgång till streaming av miljoner låtar via WIFI från TIDAL eller SoundCloud. Uppgradera till Serato DJ Pro för att låsa upp ännu mer avancerade funktioner. Späckad med funktioner Mixtrack Platinum FX har allt du behöver för omedelbar DJ-prestanda, out of the box!

**XL4870042 Numark Mixtrack Platinum FX 3395 kr inklusive moms**

Lagerstatus: Ungefär 5 dagar